PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 01/2018

ERRATA

O Diretor Administrativo da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio - FSPSCE, Sr. Gerson
Luís Cutruneo, torna público, na data de 17 de dezembro de 2018 para conhecimento geral, que estão
abertas as inscrições no período de 18/12/2018 a 20/12/2018 para o Processo Seletivo Simplificado,
Edital 01/2018, para provimento de vagas para os cargos de: Auxiliar de Serviços Gerais, Cozinheiro,
Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta e Técnico de Enfermagem pelo Regime da Consolidação
das Leis de Trabalho – CLT, por prazo determinado, para atendimento às necessidades de excepcional
interesse público, conforme Lei Municipal 7.026/2018, retifica-se a Tabela I do edital onde consta
para o cargo de Farmacêutico a carga horária de 40h passa a constar a carga horária de 30h e
onde consta o salário de R$ 4.614,42 passa a constar o salário de R$ 3.460,82, mantendo-se os
demais prazos do cronograma, constante no anexo I. Informações no site da Prefeitura Municipal de
Esteio, www.esteio.rs.gov.br e no site da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio,
saocamilo.esteio.rs.gov.br.

Gerson Luís Cutruneo

Diretor Administrativo da FSPSCE.

http://www.saocamiloesteio.com.br/